Rua João Apóstolo de Souza, S/N - Mangabeira VII
CEP: 58.058-562 - João Pessoa / PB

Fone: (83) 3214-1991
Email: contato@espep.pb.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA– ESPEP

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 008/2022/SEAD/ESPEP

A Escola de Serviço Público do Estado da Paraíba – ESPEP, no uso de suas atribuições, torna pública o

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo de Pós-Graduação em Gestão em Administração

Pública a ser realizado pela Universidade Estadual da Paraíba - UEPB, ano letivo 2022.

1. Resultado Preliminar do Processo Seletivo de Pós-Graduação dos candidatos Habilitados pela

seguinte ordem: Ordem de classificação / nome / pontuação e situação.

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 GUILHARDO CESAR GOMES DE ALMEIDA 5,0 Habilitado

2 POLLYANNA MARIA LORETO MEIRA 5,0 Habilitado

3 OLINALDO DE OLIVEIRA BARACHO 5,0 Habilitado

4 JOCIANE OLIVEIRA DE BRITO COSTA 5,0 Habilitado

5 SEBASTIO GONALVES DA SILVA 5,0 Habilitado

6 VILTEMAR VARELA DA SILVA  5,0 Habilitado

7 CHRYSTIANO COSTA LINS DOS SANTOS 5,0 Habilitado

8 SAMUEL FLORENCIO DANTAS 5,0 Habilitado

9 MARCELO DE SALES CAVALCANTE 5,0 Habilitado

10 MARCEL TADDEI ALVES PEREIRA PINTO BERQUO  5,0 Habilitado

11 ANA FRANCKEI CHISSOLUCOMBE FORMIGA DE SOUSA 5,0 Habilitado

12 JOSE FERREIRA NUNES NETO 5,0 Habilitado

13 ALEXANDRE DA COSTA NASCIMENTO 5,0 Habilitado

14 ALVARO ANCELMO TEIXEIRA 5,0 Habilitado

15 ALBANITA MARIA FARIAS DA SILVA 5,0 Habilitado

16 ALINDEMBERGUE DE ARAÚJO OLIVEIRA 5,0 Habilitado

17 THIAGO ARAGÃO DE AZEVEDO 5,0 Habilitado

18 WANDERSON RAMALHO LACERDA 5,0 Habilitado

19 ANDRE RICARDO LACERDA DA SILVA 5,0 Habilitado

20 PALOMMA PEREIRA DE ABRANTES LOPES 5,0 Habilitado

21 LAÍLA PEREIRA GOMES DA SILVA 5,0 Habilitado

22 DERECK FERNAND GESSEL 5,0 Habilitado

23 JOSE PHILIPP MANUEL LINS DE FIGUEIREDO 5,0 Habilitado

24 MARIA NATHALY MOUZINHO BEZERRA 5,0 Habilitado

Rua João Apóstolo de Souza, S/N - Mangabeira VII
CEP: 58.058-562 - João Pessoa / PB

Fone: (83) 3214-1991
Email: contato@espep.pb.gov.br

25 TANITA NATHALY MATIAS GENTLE 5,0 Habilitado

26 JUSSARA FERREIRA DE LIMA PEREIRA 5,0 Habilitado

27 EMANUEL IZAU BEZERRA BONFIM 5,0 Habilitado

28 ALICE CRISTINA SILVA DOS SANTOS 5,0 Habilitado

29 ADRIANA CARLA SANTOS FEITOSA 4,8 Habilitado

30 FERNANDA CRISTINA DE SOUZA 4,8 Habilitado

31 MARINA NÓBREGA MAIA 4,75 Habilitado

32 VANDEMBERG MARQUES DA NÓBREGA 4,75 Habilitado

33 RIVALDO HENRIQUE LOPES JUNIOR 4,75 Habilitado

34 ROMERO FRANCISCO DOS SANTOS 4,75 Habilitado

35 OTONIEL RODRIGUES DOS ANJOS JUNIOR 4,75 Habilitado

36 RAFAELLE GOMES FIRMINO 4,75 Habilitado

37 RAYARA ANDRADE DE FREITAS 4,75 Habilitado

38 PABLO ALENCAR CABRAL  4,75 Habilitado

39 MARLON MAGNO DE ANDRADE GERMANO  4,75 Habilitado

40 SABRINA KELLY PEREIRA DE OLIVEIRA 4,75 Habilitado

41 ARIANA OLIVEIRA GALIZA 4,7 Habilitado

42 CARLA GORETH ARAÚJO DA SILVA FARIAS 4,7 Habilitado

43 JOSEALDO RODRIGUES LEITE 4,7 Habilitado

44 JULIANA BRITO DA SILVA 4,7 Habilitado

45 INACIO DE LOIOLA PEREIRA DE MENDONCA 4,6 Habilitado

46 ESTELA COSTA DE ANDRADE E SILVA 4,6 Habilitado

47 FRANCINIZA RIBEIRO VIEIRA 4,6 Habilitado

48 ANTONIO IZIDRO DOS SANTOS NETO 4,6 Habilitado

49 JUNIO ALVES DE LIMA 4,6 Habilitado

50 ANDRESSA MONTEIRO GOMES 4,6 Habilitado

51 PATRÍCIA DALIARK SALES DE SOUZA 4,5 Habilitado

52 ISABELA ASSIS GUEDES 4,4 Habilitado

53 JOÃO CLÁUDIO DE ARAUJO CASTRO 4,4 Habilitado

54 EDNALDO JOAQUIM DA SILVA JUNIOR 4,4 Habilitado

55 RONALDO LEÃO SOARES 4,0 Habilitado

56 JACQUELINE NICOLAU FAUSTINO GOMES 4,0 Habilitado

57 GILSON GALDINO PEREIRA 4,0 Habilitado

58 THALITA ALCANTARA DE OLIVEIRA 4,0 Habilitado

2. Resultado Preliminar do Processo Seletivo de Pós-Graduação dos candidatos Não habilitados de

acordo com os subitens 1.6, 2.4, 3.2 e 5.2 do Edital, pela seguinte ordem: Ordem de classificação / nome

e situação.

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 ALINE JOYCE FELIX DE OLIVEIRA Não habilitado

2 ANA BEATRIZ FERREIRA HILARIO Não habilitado

3 CLAUDIA SAMARA LISN DA COSTA Não habilitado

4 CYNTHIA FERREIRA DE FIGUEIREDO Não habilitado

Rua João Apóstolo de Souza, S/N - Mangabeira VII
CEP: 58.058-562 - João Pessoa / PB

Fone: (83) 3214-1991
Email: contato@espep.pb.gov.br

5 ELIZABETH ALÉXA OLIVEIRA SILVA Não habilitado

6 GYBRAIANA DIAS DE FRANÇA Não habilitado

7 MÁRCIA MESSIAS DE OLIVEIRA MOREIRA Não habilitado

8 MARIA CECILIA PACHECO BEZERRA LEITE  Não habilitado

9 PABLO RANIERI DE BARROS Não habilitado

10 TIAGO HENRIQUE DA SILVA  Não habilitado

João Pessoa, 28 de julho de 2022.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Ivanilda Matias – Presidente

Thamires de Lima Felipe Nunes - ESPEP

Anna Amélia Apolinário da Silva - ESPEP

Luiz Hermínio do Nascimento - ESPEP

Vânia Lúcia dos Santos Montenegro - ESPEP